

PRESSMEDDELANDE 2010-05-27

Caperio levererar helhetslösning till Göteborgs Stad

Caperio förser Göteborgs Stad med IT-utrustning och därtill knutna tjänster. Avtalet innebär att Caperio levererar datorer, skärmar, skrivare och tillbehör till ett trettiootal förvaltningar och bolag och omfattar hela leveransprocessen - från beställning till installation på plats.

Leveransen sker inom befintligt ramavtal i samarbete med Hewlett Packard och löper över 11 månader.

- *Det här är en kvalitetsstämpel för oss. Konkurrensen vid den här typen av upphandlingar är stenhård och det är hedrande att konstatera att vi lever upp till de tuffa krav som ställs på en ramavtalsleverantör. Det tyder också på att Caperio har en mycket stark ställning i regionen, vilket är glädjande,* säger Anders Filipsson, Managing Director Caperio Göteborg.

Avtalet är ett helhetsåtagande och inkluderar även konfigurations – och installationstjänster såsom förinstallation av programvaror, stölmärkning, licensdokumentation, leverans, avemballering och installation på plats. Caperios åtagande omfattar även återtag av gammal utrustning samt service- och supporttjänster.

Göteborgs Stad räknar med att köpa omkring 5000 datorer under det kommande året.

- *Utvärderingen av upphandlingen visade att Caperios anbud var mest ekonomiskt fördelaktigt. Vi värdesätter också Caperios leveransprecision och certifierade konsulter samt deras förmåga att kunna leverera samtliga delar i projektet. Avgörande var också Caperios möjlighet att vara med i utvecklingen av vår inköpstjänst. Det ger en bra grund för ett gott samarbete - även i framtiden,* säger Håkan Gustafsson, funktionsansvarig inköpare på Göteborgs Stads Intraservice.

För ytterligare information kontakta:

Anders Filipsson

Managing Director Caperio Göteborg Örebro

031-734 42 02

070-271 91 51

anders.filipsson@caperio.se**Håkan Gustafsson**

Funktionsansvarig inköpare på Göteborgs stads Intraservice

031- 367 84 16

073- 072 10 86

hakan.gustafsson@intraservice.goteborg.se

Om Caperio: Caperio är ett IT-tjänsteföretag som säljer produkter och tjänster till privata företag och organisationer i Norden. Caperios erbjudande är inriktat på klienthantering, utskrift - och dokumenthantering, server- och lagringslösningar, lösningar inom nätverk, kommunikation och telefoni samt licenshantering och finansieringslösningar. Bolaget omsatte 469,4 MSEK 2009 är närmare 100 anställda, varav ca 40 konsulter fördelade på kontoren i Stockholm, Uppsala, Göteborg och Örebro. Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) är Certified Adviser och Likviditetsgarant.